Hydraulika / Hydraulické lisy a pfisluenstvi / PfisluSenstvi k lisiim

SADA CELISTI LISU - Celisti k lisu SM 25 (HP/AP) / SM 38 (M/EC/SC) /

SM 50 (M)

Kod produktu: 32668

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

SM25/38/50-SADA-R06-16.L45
SM25/38/50-SADA-R08-18.L45
SM25/38/50-SADA-R11-21.L45
SM25/38/50-SADA-R14-24.L45
SM25/38/50-SADA-R17-27.L45
SM25/38/50-SADA-R20-30.L55
SM25/38/50-SADA-R23-33.L55
SM25/38/50-SADA-R26-36.L55
SM38/50-SADA-R30-40.L75
SM38/50-SADA-R34-44.L75
SM38/50-SADA-R39-49.L85
SM38/50-SADA-R45-55.L85

SM38/50-SADA-R51-61.L85

Série

38-06

38-08

38-11

38-14

38-17

38-20

38-23

38-26

38-30

38-34

38-39

38-45

38-51

Rozmér natrubku

rozsah 6 - 16 mm

rozsah 8 - 18 mm

rozsah 11-21 mm

rozsah 14 - 24 mm

rozsah 17 - 27 mm

rozsah 20-30 mm

rozsah 23-33 mm

rozsah 26-36 mm

rozsah 30-40 mm

rozsah 34-44 mm

rozsah 39-49 mm

rozsah 45-55 mm

rozsah 51-61 mm

@ Vyrobce: D-HYDRO

® Pouziti produktu: Celisti k lisu pro lisovani hydraulickych objimek

- kod zboZi 32667 a 32669

Celisti k lisu: SM 25 (HP/AP), SM 38 (M/EC/SC), SM 50 (M).

Lisovaci rozsah: 06-16; 08-18; 11-21; 14-24; 17-27; 20-30; 23-33;
26-36; 30-40; 34-44; 39-49; 45-55; 51-61; 57-67; 63-73; 67-77 mm.

Vyménna sada pro Hydraulicky lis kod zboZi 32667 (LIS AIR
PUMPA - SM 25AP) a také pro 32669 (LIS HYDRO PUMPA SM

25HP).

45 mm
45 mm
45 mm
45 mm
45 mm
55 mm
55 mm
55 mm
75 mm
75 mm
85 mm
85 mm

85 mm

Poznamka

Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM25,SM 38,SM50
Pro lisy: SM 38, SM50
Pro lisy: SM 38, SM50
Pro lisy: SM 38, SM50
Pro lisy: SM 38, SM50

Pro lisy: SM 38, SM50

Baleni
[my]

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

5100,00 K¢
5100,00 K&
5100,00 K&
5 100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5 100,00 K&

5 100,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/d-hydro

SM50-SADA-R57-67.L90

SM50-SADA-R63-73.L90

SM50-SADA-R67-77.L.90

SM25-SADA-R30-40.L60

SM25-SADA-R34-44.L60

SM25-SADA-R39-49L.65

SM25-SADA-R45-55.L65

SM25-SADA-R51-61.L65

SM50-SADA-R30-40.L90

SM50-SADA-R34-44.L75

SM50-SADA-R51-61.L85

38-57

38-63

38-67

38-30S

38-34S

38-39S

38-45S

38-51S

38-30

38-34

38-51

rozsah 57-67 mm

rozsah 63-73 mm

rozsah 67-77 mm

rozsah 30 - 40 mm

rozsah 34 - 44 mm

rozsah 39 - 49 mm

rozsah 45 - 55 mm

rozsah 51- 61 mm

rozsah 30-40 mm

rozsah 34-44 mm

rozsah 51-61 mm

90 mm

90 mm

90 mm

60 mm

60 mm

65 mm

65 mm

65 mm

75 mm

75 mm

85 mm

Pro lis: SM50

Pro lis: SM50

Pro lis: SM50

Pro lis: SM25

Pro lis: SM25

Pro lis: SM25

Pro lis: SM25

Pro lis: SM25

Pro lis: SM50

Pro lis: SM50

Pro lis: SM50

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

7 110,00 K¢
7 110,00 K¢
7 110,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5 100,00 K&
5100,00 K&
5100,00 K&
5 100,00 K&
5100,00 K&

5 100,00 K¢
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